בעקבות המקרה החברה הנאשמת הנהיגה נהלי עבודה חדשים שמטרתם למנוע הישנות מקרה דומה.

החוזרים במלואם נמצאים באתר "כל עובד", באינטרנט - www.koloved.net

סוגיות בדיני עבודה

שבוע עבודה מתחיל ביום ראשון ומסתיים ביום שבת

עו"ד דנה להב

סעיף 7 לחוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א - 1951 (להלן: "החוק"), מגדיר מנוחה שבועית כדלקמן: לגבי עובד יהודי - יום שבת, ולגבי עובד שאינו יהודי - את יום השבת או את יום הראשון או את היום השישי בשבוע, הכל לפי המקובל עליו כיום המנוחה השבועית שלו.

בהקשר זה נבחנה בפסיקה השאלה, האם עובד שאינו יהודי, חייב לבחור יום מנוחה שבועי קבוע, או שמא הוא רשאי 'לשחק' ולהחליף בין ימי מנוחה שבועיים.